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Ing. Wilzon Villca Jimenez
RESPONSABLE DE CONTRATACIó¡¡ DIRECTA -

Israel Cristian Rivas Valdivia
Eugenia Chambi Onofre
COMISIó¡¡ DE EVALUACIóN Y CALIFICACIóN

INFORME DE EVALUACTóru Y RECOMENDACIóf.T
PROCESO DE CONTRATACIó¡¡ "PROYECTO DE
VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE TOCO
- FASE (rX) 2025- COCHABAMBA", CóDrGO
INTERNO: AEV I DD.CBBAI CDlNo L25 12025 (1ra.
Convocatoria)

09 de julio de 2025

REF.

FECHA

t

o

1. ANTECEDENTES

Solicitud de Autorización: Mediante Informe
AEV/DIR.CBA/AGP_INF/Nro.01237/2025 de fecha 20 de junio de 2025., la
Unidad de Gestión de Proyectos a través del Arq. Israel Cristian Rivas Valdivia
Técnico II en Diseño I realizó la solicitud de Autorización de Inicio del Proceso
de Contratación "PROYECTO DE VIVIENDA CUALIIATIVA EN EL MUNICIPIO DE

TOCO - FASE (IX) 2025- COCHABAMBA ".

Autorización del Inicio de Proceso y Aprobación del DCD: Según
Resolución Administrativa AEVIVIENDA/CBBAIDDI No OL74/2025 de fecha 27
de junio del2025 el Responsable de Contratación Directa (RCD) autorizó el inicio
del proceso de contratación y aprobó el documento de contratación del proceso
pRoyECTO DE VIVIENDA CUALTTATTVA EN EL MUNICIPIO DE TOCO - FASE (IX)
zozs- CoCHABAMBA", cóotco INTERNo: AEV/DD.cBBA/cD/N. L2sl2o25
(1ra. Convocatoria).

Publicación: El Documento de Contratación Directa fue publicado en la págin
web de la Agencia Estatal de Vivienda en fecha 27 de junio del 2025.

Comisión de Evaluación y Calificación: La designación de la Comisión de
Evaluación y Calificación fue realizada mediante memorándum
AEV/RCD/No232/2025 de fecha 07 de julio del 2025.

PRESENTAcIóN DE PROPUESTAS: Hasta horas 11:30 del 0B de julio de 2025
se presentaron los siguientes proponentes:

a

o

u

'ii,i3Í,?á

o I

t

, .)

a

l
i

I

I

L,,
I
I
I
a

1..
¡
5
d
I
a

I
'¡t

i

'-\ I. tt

fr-r.*..fr '*^r/. .

,,t
l.!'.i-

t
I

I

a "ffi
o

-&'faz Oficina Nacional: Catl* Femanclo Guachalla No 411 osq Av 20 de Octubre " https:/lwww.aevivnnda sob bo
''iUíéfonos:(591-2) 214776"¡ *2148984*2117569 *2149962*800102373 Fax:2148743i DNV§R:50850220

Oficiirás depañamentales. La Paz (21-2125356. Potosl (2y.6120T52. Santa Crue 331 14886, Cochabamba (4)4124032,
Tarii¡ fdLñl1ftQ7A llh¡mrri¡¡ana láI-601469P R¡ni 5n2¿i11¿ nnrm 12\-5-272ññá Penrlo Sn2¿in(}ñ

)-

1
4M

O)-

,

:

I
)

t"

?¿



§{ §"oi,lv'iA

Bicent*nilrio ,,íi'

BOLI\fl^ft.
iconsffiüü"&
n{rürvt).§ S11€ñ6¡#§BOLIVIA AHVIVIf;HOA]

a Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento
Contratación Directa, la Comisión de Evaluación y Calificación efectuó la apertuÍ,a,,
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocatoria, verificando la
presentación de documentos solicitados en el DCD, emitiendo el Acta de Apertura ''
de Propuestas.

z. rMpEDrDos DE pARTrcrpAR EN pRocEso DE coNTRATac¡ón

De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplimiento al artículo 31
del Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquisic¡ón de Material de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y Ejecutar Programas y''
Proyectos Estatales de Vivienda, se procedió a revisar la información de los
proponentes en los diferentes sistemas informáticos internos y externos, para
verificar si no se encuentran impedidos de participar en procesos de contratación.

a) Ver¡f¡cación de impedidos en el Sistema
(srcoES):

de Contrataciones Estatales
t:.i

o

o

DESTSTTMTENTO
DE CONThaTOS A

LA FEC}IA

SIN REGISTRO

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1).

b) Verificación de desistimientos en el Sistema de Monitoreo de
Contrataciones (SIMCO) :

No PROPONENTES OBSERVACIONES

1
GICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y

ARqUITECTURA

o cJe:Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedid
participar en procesos de contratación en el SIMCO (Ver anexo N" 2).

c) Verificación Cuadro de Mando Integral (CMI):

Se verific{ que el proponente crcA - cERENcTA E TNGENTERÍa or ¡¡ cotsrnucc¡ó¡¡
Y ARQUITECTUÍIA, cuenta con actas definitivas. 'ft (,$-l

t-a Paz Oficina Nacional: {alle t'emancto Guacl'¡alla No. 41 1 ssq. Av. 20 de üclubre - https://www"aovivronrla gob, br:
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No PROPONENTES
PRESENTACION

FECHA HORA

1
GICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA

CONSTRUCCIÓN Y ARQUITECTURA.
08/07 l2o2s 10:1 1

No PROPONENTES
CONTRATOS

RESUELTOS A LA
FECHA

1
GICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA

CONSTRUCCIÓN Y ARQUITECTURA
SIN REGISTRO
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SIN REGISTRO 
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No PROPONENTES OBSERVACIONES

1
GICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y

ARQUITECTURA
SIN REGISTRO

Según el cuadro anterior, el proponente NO se encuentra impedido de participar en el
proceso de contratación por no superar las 150 unidades habitacionales en ejecución,
(Ver anexo No 3).

3. EVALUACIóN DE PROPUESTAS

La Comisión de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establecido en el DCD, realizando las siguientes
actividades:

3. lEvALuac¡ór PRELTMTNAR

En el marco del numeral2T del Documento de Contratación Directa, se procede con
la verificación del cumplimiento sustancial de los documentos presentados
determinando si la propuesta continúa o descalifica aplicando el siguiente formulario:

Concluido el acto de apertura, en sesión reservada, la Comisión de Evaluación y
Calificación determinará si las propuestas continúan o se descalifican, verificando el
cumplimiento sustancial y la validez de los Formularios de la Propuesta, así como de

:j''i lrr" la Garantía de Seriedad de Propuesta utilizando el Formulario V-1 correspondiente.

EVALUACIóN PRELIMINAR
(Para Empresas)

DATOS GENERALES DEL PROCESO

Verificación
(Acto de Apertura)

P :NTO

\
Evaluaclón Preliminar
(Seslón Reservada)

Página N" CONTINUA DESCALIFICA

REQUISITOS EVALUADOS

S¡ NO

DOCUMENTOS

CONTINUA'1. Formulario A-1. Presentación de Propuesta Si 4-6

Si 14 CONTINUA2. Garantía de Seriedad de Propuesta lsi hubiese sido requer¡da)

3. Formular¡o A-2 ldentificación del Proponente Si 8-12 CONTINUA

S¡ 17 -29 CONTINUAA-3. Experienc¡a General y Específica del4. Fo¡riíulario
Proiionente

S¡ 31 -63 CONTINUA5. Formular¡o 44. Hoja de Vida del Personal

S¡ 94-96 CONTINUA6. Formular¡o B-1. Propuesta Económica

o
--b. Ft , ",'l

Nombre del Proponente

Número de Páginas de la propuesta

Propuesta económica

96

3.910.762.81
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7 . Formulario C-1. Propuesta Técnica Si 65-82 CONTINUA

8. Formulario C-2, Condicione{ Adicionales Si 84-91 CONTINUA

El proponente GtcA-cERENctAelucsr.¡reRíaDELAcoNsTnucclór.¡yAReurrEcruRACUMPLE con lo
establecido en el DCD, Por lo que corresponde continuar con la evaluación de la
propuesta.

s.z. ApLrcAcró¡¡ oel uÉrooo DE sElEccrón y ADJUDrclc¡óru

En cumplimiento con el numeral 22del Documento de Contratación Directa, el método,'
de selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es calidad, "

propuesta técnica y costo asignando el siguiente puntaje:

,/ Eva luación Propuesta Económ ica :

,/ Eva luación Propuesta Técn ica :

30 pu ntos.
70 puntos.

o

o

3.2.1 EvALuac¡ót DE LA pRopuEsrl ecoNóMrcA (3o puNTos)

Errores Aritméticos: En cumplimiento al nurneral 22.1.L del Docunrento cJe. Contratacitin
Dirccta la Comis]ión de Evaluación y Calificación procedió con la verificación de errores
aritméticos, obteniendo lo siguiente:

EvALuAc¡ón oe LA pRopuEsrA econóurca l

EVALUACTóru DEL FORMULARIO B-1

PUNTAJE
PROPUESTA
ECONÓMICA

*
PEt - P

Como se evidencia en el cuadro anterior la propuesta económica del proponente "GICA -

La Paz Oficina Nacional: dalle Femando Guachalla No. 411 esq Av 20 de Octubre - htps://www.aevivrenOáiS5o
Teléfonos:{5S1-2)214\767 -2148S84-2117569*2145962*800102373Fax 2148743/DNVSR:50850220:

Oficinas departamentales; {a Paz (21-2125356, Potoel 12\-612A752. Sanla Cru¿ 33114886, Cochabamba (4WlW*7,,
Táriíá f¿)-ñ1 1n97fl f:hunrriq.ena /4\.6Q1á6QR Reni 5iO2d111d nnrrñ f?)*§?726ññ Panrlo nnZ¿m0n 'l :..,

PU

PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO

AEV I DD.CBBAICD/No 125 12025 (lra. Convocatoria)

I

D,E I

iO:l
:

I

,,
,r FASE (IX) 2025- COCHABAMBA CóDIGO INTERN

Objeto de la
Contratación

VALOR LEíDO DE
LA PROPUESTA

MONTO AJUSTADO
POR REVISIÓTI
ARITMÉTICANO NOMBRE DEL E

pp MAPRá (.)

1
GICA - GERENCIA E INGENIERÍA DE I.A

CONSTRUCCIÓN Y ARQUITECTURA 3 910.762.81 30

EVALUAC|ÓN DE LA PROPUE§TA ECONÓNNCA
I

I ".I

I

3 91 0 762.81
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o

GERENCTA E TNGENTERÍA oe LA coNsrRuccrót Y ARQUrrEcruflA", luego del cálculo de

errores aritméticos, las misma no presentan diferencia por tanto no supera al (0.1o/o) entre el
monto total de propuesta y el monto revisado por la comisión de evaluación y calificación por tanto
sü propuesta económica se encuentra dentro del precio referencial.

I

i,i:
Dieterminación del ountaie de la Proouesta Económica: En cumplimiento al nunreral 22.1..1

«lól Docr-rrnento rJc Contratación Directa, la Comisión de Evaluación y Calificación procedió con la
eriáluac¡ón de la propuesta económica aplicando el FormularioV-2

"'=tffi#= 3o'ooPtos
Fv

Resultados Evaluación Económica:
*crcA - cERENcTA E INGENTERh oe ua coNsrRuccró¡¡ v AReurrEcruRA" : 30 puntos

3.2.2. EVALUACTóN DE LA PROPUESTA TÉCNTCA (7O PUNTOS)

Cumplimiento de condiciones mínimas requer¡das.

pnóporuerure r
crcA - GERENcTA E TNGENTEnÍa oe LA coNsrRuccrón y AReurrEcruRA

L-a Paz Ofrcrna Nacional: Calle Femanclo Guachalla No 41 1 esq. Av. 20 de Octubre " https:/lwww.aevtvnnrla.gob bo
Teláfonos: (5S1-2) 2147767 *2148984 -2117569 .-2145962- 800102373 Fax 2148743 / DNVSR:50850220

OficinaB departamentales; La Paz (2)-2125356, Potosi (2Y6120752. Santa Cruz 33114886, Cochabamba (4W124032
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Arq. lsrael C
Valdivia I.l

/'..h.oln'n

Experienc¡a de la Empresa
I

GICA - GERENCIA E

INGENIERÍA DE I.A.

CONSTRUCCIóN Y
ARQUITECTURA

CON DICION ES SOLICITADAS CUMPLE / NO
CUMPLE

RESPALDO

R.'

rexpeRrENcrA GENERAL
Experiencia General de la Entidad Ejecutora: Debe contar con
experienc¡a en actividades de construcción ylo de consultorías
realizadas, relacionadas al rubro constructivo o capacitación en áreas
técnicas en el sector constructivo.
La Entidad Ejecutora debe demostrar exper¡enc¡a general por un
monto equivalente a 1 vez el precio referencial.

CUMPLE
Formular¡o
A-3 de su
propuesta

EXPERI ENCIA ESPECI FICA
La exper¡enc¡a específica de la Entidad Ejecutora será en temas
relacionados a la construcción de edificaciones u obras similares
(infraestructura urbana), capacitaciones o asistencia técnica en el

sector de construcciÓn.

La Entidad Ejecutora debe demostrar exper¡enc¡a específica por un

monto equ¡valente a 0.50 veces el prec¡o referencial.

CUMPLE
Formulario
A-3 de su
propuesta

n
N?, DESCRIPCIÓN

CUMPLI
,NO RESPALDO

CUMPLH I
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Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Pagina 1 10

2 Volqueta o Camión mayor o igual
a 5.7 toneladas en buenas
condiciones de funcionamiento
con un máximo de 20 años
(modelo) de antisüedad.

1
CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Pagina 1 10

3 Mezcladora de 120 lt.

CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Pagina 1 10

4 Vibradora mayor o igual a 1.5 HP
5

CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Paqina 1 10

5 Compactadora Manual Tipo
Saltarina 4 CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Paqina 1 10

6 Motocicleta en buenas
condiciones 4 CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Paqina 1 10

7 Generador Eléctrico
1 CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Pagina 1 10

8 Bomba de agua
1 CUMPLE

Formulario C - 1

Propuesta Técnica
Paqina 1 10

I Otros
Podrá agregar algún insumo de
impoftancia (cuando corresponda)

t \. 1^ )r. :...ta.:,a.r.: r: \.t:. it

BOLIVIA
t2:r§ r,. r -1r,. i,,: i:lli{}.,i .i{.lfiI ll',i..r

'.[. ii'rr. |,,.¡r. I V.'r'lli]f.i)Á

1 Camioneta mayor o igual a 2350
cc., todo terreno en buenas
condiciones de func¡onamiento
con un máximo de 10 años
modelo de anti

,,

CUMPLE

o

Continuando con la evaluación técnica, en cumplimiento con el numeral 20.2 del Documento de
Contratación Directa-DCD, la Comisión de Evaluación y Calificación procede con la evaluación de
la propuesta técnica aplicando la metodología Cumple/No Cumple según el formulario V-3.

FORMULARIO V-3
EVALUACIÓ¡¡ OE LA PROPUESTA TÉCN¡CA

Formulario C-l PROPONENTES

L-a ?a7- Oftcina Nacronal §alle F:emanclo Guachalla No 41'l esq Av. 20 de Ocluf,re " https:/lwww.aevrvrenda gob.bcr
Teléfonos: (591-2) 2141767 - 2148984 - 2117569 *2149962 - 800102373 Fax 2148743 / DNV§R :50850220

Oficinas departamentales. t{a Paz (2Y2125356, Potosi (2)-6120792. Santa Cruz 33114886, Cochabamba (4W12/;A32,
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EXPERIENI ;IA - GERENCIA E INGENI DE LA
Y RA

No cumple
Formulario A-3 Exper
y Específica del Propor

encia Genera!
ente.

SI

Formulario A4 Hoja de Vida del
Personal SI

METODOLOGIA
CUMPLE

CUMPLE/NO
CUMPLE

5
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GICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA
coNsrRuccrón Y ARourrEcruRA

Cumple No cumple
I
{

Obletivos y Atcance CUMPLE
Técnicas de losEspgcificaciones

Mderiales
CUMPLE

CUMPLE
Eql¡ipo, maquinaria, vehículos y otros
parfa la ejecución del Servicio de
consultoria

CUMPLE/NOMETODOLOGIA
CUMPLE I CUMPLE)

Formulario C-2
CON DICION ES ADICIONALES

CRITERIO

,

Cond iciones Adicionales Sol icitadas Puntaje
asignado

GICA - GERENCIA E
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y
AROUITECTURA

PUNTAJE OBTENIDO

Griterio 1

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LA
ENTIDAD EJECUTORA.
Cuando el proponente demuestre un monto
superior al monto mínimo requerido en la

experiencia específica, se asignará 2 Puntos
por cada 0.5 veces adicionales, hasta un
máximo de 10 puntos. (Para la puntuación
solo se tomará en cuenta experiencia en
el Sector Público)

10 10

Criteno 2

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO
oPERATTVO DE ÁREA (TOA)
Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses
adicionales al solicitado, hasta un máximo de
6 ountos

6 0.59

Criterio 3

EXPERIENCIA ESPECTFICA: EDUCADOR
SOCIAL
Se asignará 1,5 puntos por cada 6 meses
adicionales al solicitado, hasta un máximo de
6 puntos

6 6

Criterio 4

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO
ALMACENERO
Se asignará un 1 punto por cada 6 meses
adicionales al solicitado, hasta un máximo de
1 punto.

1 1

Criterio 5

PARTICIPACION DE PERSONAL
FEMENINO
Se asignará 1 punto, por cada Constructor
Albañil femenino, hasta un máximo de 2
puntos, dicho personal deberá cumplir lo
reouerido en el TDR.

2 2

Criterio 6

CONSTRUCTOR ESPECIALISTA
ADICIONAL
Se asignará 1 punto, por cada ConstrLlctor
Especralista p/rnst.rlacrón sanitaria y agLra

potablc y lo Constructor Especralista
p/rnstalación eléctnca ylo Constructor
Esper ralista pl rnstalación en niaterrales
prefabrrcados adicional, hasta un máximo de
3 puntos, dicho personal deberá cumplir lo
reouerido en el TDR.

3 3

u

i*r't
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PUNTAJE EVALUACION DE LA PROPUESTA TECNICA PT

Como se muestra eñ los resultados finales de la evaluación técnica la propuesta de la empri:sa
GrcA - GERENcTA E TNGENTEnÍe or LA coNsrnucc¡ón y AReurrEcruRA atcanzoiun
puntaje de 64.59 sobre 70 puntos.

3.2.3 DETERU¡nacróN DEL nUNTAJE TorAL :
. r!¡

En cumplimiento con el numeral 22.3 del Documento de Contratación Directa, la Comisión de
Evaluación y Calificación ha determinado el puntaje total aplicando el formulario V-4

FORMULARIO V.4

RESUMEN DE LA evaluac¡óN DE LA pRopuEsra económrcA y rÉcru¡ce

Los factores de evaluación deberán determinarse de acuerdo con lo siguiente:

I itl,,#+ry-4@@ry4¡{@l11q@iñs@ x¡ffi-{,'-"###

t-a Pae Ofrcrna Nacional: $alle F:emando Guachalla No 411 esq Av. 20 de Octubre - https://www.aevlvtenda.sob.tjo''
Teléfonos. (5.c,1-2) 214'¡767 -- ?148S84 * 2117569 - 214996? - 800102373 Fax. 2148743 / DNVSR :§08§0ü20

Oficinas rlepanimentites. [a ?az (2Y212535S, Pr¡tosi (2)-61207e¿2. Santa Cruz 33114886, Cochabarnba t4¡qdtA¿i¡g:,-ránrá l¿'l-A11nq7C nh,rnilican* /dl-6Q1d6QR Reni \n)A1114 f')Hrro Í?\-q2726ñF. Pandn $l"l?dioqfVtt de

o

Formulario C-2
CON DICION ES ADICIONALES

Criterio 7

Criterio B

CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL
ADICIONAL
Se asignará 1 punto, por cada Constructor

2bañil (apoyo social) adicional, hasta un
máximo de 2 puntos, dicho personal deberá
cumplir lo requerido en el TDR.

veh los 5

2

La calificación se realizará al Equipo
Permanente propuesto de acuerdo al
siguiente detalle:
o A !a Propuesta que oferte 1

Carnioneta adicional a las
mínimas requeridas se le

aslgnará 2 Puntos.

2 2

a A la Propuesta que ofefte 1

Volqueta o Camión adicional a
los mínimos requeridos se le
as¡gnará 3 Puntos.

3 3

TOTAL 35 29.59

ALUACIÓNRESUMEN DE LA EV TÉCNICA PUNTAJE
ASIGNADO

GICA - GERENCIA E
INGENIERÍA DE LA
CONSTRUCCIÓN Y
AROUITECTURA

Puntaje de la evaluación técnica CUMPLE/NO
CUMPLE

35 35

Puntaje de las Condiciones Adicionales (C-2) 35 29.59

PUNTAJE TOTAL DF LA EVALUACION DE LA
PROPUESTA TÉCN|CA (PT) 70 64.59
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E€vacuerdo a los resultados finales, se determina que la propuesta de la empresa GICA -
C§RINCIA E INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y ARQUITECTURA obtuvo 94.59 puntos

ERhfe l0O puntos, resultando ser la mejor calificada en el presente proceso de contratación.

h)5 .,,4. CONCLUSIONl('n

Pe acuerdo a la evaluación realizada, se concluye que la propuesta presentada por el proponente
rq rlt>
I§ICA - GERENCIA E INGENIERIA DE LA CONSTRUCCION Y ARQUITECTURA
ahanzó un puntaje 94.59 sobre 100 puntos y cumplió con todas las condiciones establecidas en

el DCD, resultando calificado en el presente proceso de contratación.

5. REcoMENDac¡ón

Se recomienda a su autoridad, ADJUDICAR el Proceso de Contratación Directa 'PROYECTO
DE VTVTENDA CUALTTATTVA EN EL MUNTCTPTO DE TOCO - FASE (rX) 2fJ25-
cocHABAMBA-, cóo¡co TNTERNo: AEv/DD.cBBA/cDlNo L2sl2o2s (1ra.
éonvocatoria), en favor del proponente GICA - GERENCIA E INGENIenÍl Oe lA
Egnlsrnucc¡ón Y ARQUTTECTURA por un monto de Bs. 3.910.762.81 (Tres millones
Novecientos diez mil setecientos sesenta y dos con 81/100 Bolivianos) por un plazo de ejecución
do.trS días calendario computables desde la orden de proceder emitida por el Inspector de

0Pi"p; por. haber obtenido 94.59 puntos, de acuerdo a su propuesta presentada y cumplido con

los r,equisitos establecidos en el Documento de Contratación Directa DCD y las Especificaciones
Técnicas / Términos de Referencia.

,:rl, i,
Es'cL¡anto informamos para fines consiguientes.

r la Comisión de Evaluación y Calificación

o
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Nqmbre, sello y firma

,1t, ü¡: i

ÑTTEI§RV
cc/arch
r.Qerpela Proceso
1 Círpetas Proponente

Nombre, sello y firma

PROPONENTE

PUNTAJE
ASIGNADO

GICA - GERENCIA
E INGENIERÍA DE

LA
CONSTRUCCIÓN Y

AROUTTECTURA

RESUMEN DE EVALUACIÓTI

/
.Puntaje de la Evaluación de !a Propuesta
. Económica

30 puntos 30 puntos

,prntaje de !a Evaluación de la Propuesta
tTécnica 70 puntos 64.59puntos /

100 puntos 94.59 puntos"t PUNTAJE TOTAL
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